
Sexta - feira, 13  de setembro de 2019
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

 Ano VII  Nº 910

P O R T A R I A  Nº 810/2019
“Nomeia a pessoa que menciona”

O Prefeito Municipal de Araguari, usando de suas atri-
buições legais ...
 R E S O L V E :
 Art. 1º - Nomear a Sra. MARILENE DE FÀTIMA
TERRA MESQUITA, matrícula nº 65.323, no cargo
de VICE DIRETORA do CMEI – Centro Municipal de
Educação Infantil  “PADRE NILO II”.
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta
portaria, entra em vigor nesta data, com a produção
de seus efeitos a contar de 01/03/18.
Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, Es-
tado de Minas Gerais, 13 de setembro de 2019.

SAULO HENRIQUE BORGES SANTOS
Secretário Municipal de Administração
MARCOS COELHO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

P O R T A R I A  Nº 811/2019
“Nomeia a pessoa que menciona”

O Prefeito Municipal de Araguari, usando de suas atri-
buições legais ...
R E S O L V E :
 Art. 1º - Nomear a Sra. SILVIA REGINA LOPES DA
SILVA RODRIGUES, matrícula nº 55.123, no cargo
de VICE DIRETORA do CMEI – Centro Municipal de
Educação Infantil  “PADRE NILO II”.
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta
portaria, entra em vigor nesta data, com a produção
de seus efeitos a contar de 02/09/19.
  Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari,
Estado de Minas Gerais, 13 de setembro de 2019.

SAULO HENRIQUE BORGES SANTOS
Secretário Municipal de Administração
MARCOS COELHO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

P O R T A R I A Nº   849/2019
“Altera a lotação de servidor”.

O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de Minas
Gerais, usando de suas atribuições legais...
Considerando, a necessidade de disciplinar os Atos
de movimentação de pessoal da Administração Pú-
blica,
 RESOLVE :
Art. 1º Fica removido de ofício, o servidor CLAU-
DIO ROBERTO DAVI SILVA, ocupante de empre-
go público efetivo de Serviços Gerais Masculi-
no-Temporário, matricula 400.414 da SECRETA-
RIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO para a SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO TRANS-
PORTES e MOBILIDADE URBANA.
Art. 2º-O servidor deverá apresentar-se no seu
novo local de trabalho, portando o encaminha-
mento fornecido pelo Departamento de Recur-
sos Humanos da Secretaria de Administração,
para entrar em exercício de suas funções na
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO TRANS-

PORTES e MOBILIDADE URBANA.
  Art. 3º- Após apresentar-se em seu novo órgão de
lotação, o servidor será encaminhado ao SESMT para
as providências necessárias para a efetivação de sua
transferência e mudança de lotação, com vistas à
análise das condições ambientais do trabalho.
Art. 4º- Revogadas as disposições em contrário, a
presente Portaria, entra em vigor nesta data com efeito
no dia 10/09/2019.
Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, Es-
tado de Minas Gerais, 13 de Setembro de 2019.

SAULO HENRIQUE BORGES SANTOS
Secretário Municipal de Administração
MARCOS COELHO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 856/2019
SUBSTITUI SERVIDOR COMO CREDENCIADO
PARA GESTÃO DE CONTRATOS SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E PARA A PRÁTICA DE
ATOS INERENTES A FASE INTERNA DOS PRO-

CESSOS LICITATÓRIOS.
O Prefeito de Araguari, Estado de Minas Gerais, no
uso das suas atribuições legais,
CONSIDERANDO a necessidade de se credenciar
servidores responsáveis para gestão de contratos das
diversas Secretarias Municipais, e para praticarem
atos relativos à fase interna dos processos licitatórios;
CONSIDERANDO ainda o que ficou ajustado em au-
diência com o Ministério Público do Estado de Mi-
nas Gerais no dia 17 de outubro de 2010;
CONSIDERANDO o Ofício nº 1505/2019-SMS, que
solicita a substituição de servidor para atuar como
credenciado para gestão de contratos, e para praticar
atos relativos à fase interna dos processos licitatórios;
R E S O L V E:
Art. 1º Ficam credenciado pela Secretaria Municipal
de Saúde, o servidor EHMERSON THAKEO TANEDA,
matrícula nº 90.690, em substituição ao servidor
DEMERVAL MARTINS BORGES JÚNIOR designado
pela Portaria n. 2184, de 29 de novembro de 2017,
para gestão de contratos, e para praticar atos relati-
vos à fase interna dos processos licitatórios.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI, Estado de
Minas Gerais, em 13 de setembro de 2019.

SAULO HENRIQUE BORGES SANTOS
Secretário Municipal de Administração
MARCOS COELHO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

P O R T A R I A Nº   857/2019
“Altera a lotação de servidor”.

O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de Minas Ge-
rais, usando de suas atribuições legais...
 Considerando, a necessidade de disciplinar os Atos de
movimentação de pessoal da Administração Pública,
RESOLVE :

Art. 1º Fica removido de ofício, o servidor
DONIZETTI GUILHERME PEREIRA, ocupante de
emprego público efetivo de Serviços Gerais Mas-
culino-Temporário, matricula 400.402 da SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO para a SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE TRANSITO TRANSPORTES e
MOBILIDADE URBANA.
Art. 2º-O servidor deverá apresentar-se no seu
novo local de trabalho, portando o encaminha-
mento fornecido pelo Departamento de Recur-
sos Humanos da Secretaria de Administração,
para entrar em exercício de suas funções na
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSITO TRANS-
PORTES e MOBILIDADE URBANA.
Art. 3º- Após apresentar-se em seu novo órgão de
lotação, o servidor será encaminhado ao SESMT para
as providências necessárias para a efetivação de sua
transferência e mudança de lotação, com vistas à
análise das condições ambientais do trabalho.
Art. 4º- Revogadas as disposições em contrário, a
presente Portaria, entra em vigor nesta data com efei-
to no dia 04/09/2019.
Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, Es-
tado de Minas Gerais, 13 de Setembro de 2019.

SAULO HENRIQUE BORGES SANTOS
Secretário Municipal de Administração
MARCOS COELHO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº  858/2019
“Autoriza celebrar contrato de trabalho por prazo

determinado,  com  a pessoa que menciona”.
O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de Minas
Gerais, usando de suas atribuições legais...
RESOLVE:
 “Art. 1º Fica autorizado o Município de Araguari a
celebrar contrato de trabalho por prazo determinado
com GILMAR RODRIGUES PEIXOTO, matricula nº
400.442, no cargo de SERVIÇOS GERAIS MASCU-
LINO - TEMPORARIO, em virtude de aprovação em
Processo Seletivo Simplificado, classificado em 41º
lugar, de que trata o Edital nº 002/2017.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI, Estado de
Minas Gerais, em 13 de setembro de 2019.

SAULO HENRIQUE BORGES SANTOS
Secretário Municipal de Administração
MARCOS COELHO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

P O R T A R I A  Nº  859/2019
“Exonera a pessoa que menciona”

O Prefeito Municipal de Araguari, usando de suas atri-
buições legais ...
R E S O L V E :
Art. 1º - Fica o Departamento de Pessoal da Prefeitu-
ra Municipal de Araguari, autorizado a exonerar  o (a)
seguinte servidor (a): REJANE CRISTINA RUBIO
RODRIGUES DA CUNHA – PROFESSOR I MATRI-
CULA Nº 45.985



Pág. 2 - Araguari, MG  13 de setembro de 2019 Edição 910

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta
portaria, entra em vigor nesta data, com a produção
de seus efeitos a contar de 09/09/2019.
Prefeitura  Municipal de Araguari, Estado de Mi-
nas Gerais,  em 13 de setembro de 2019.

SAULO HENRIQUE BORGES SANTOS
Secretário Municipal de Administração
MARCOS COELHO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

P O R T A R I A  Nº  860/2019
“Exonera a pessoa que menciona”

O Prefeito Municipal de Araguari, usando de suas atri-
buições legais ...
R E S O L V E :
 Art. 1º - Fica o Departamento de Pessoal da Prefei-
tura Municipal de Araguari, autorizado a exonerar  o
(a) seguinte servidor (a):
REJANE CRISTINA RUBIO RODRIGUES DA CUNHA
– SUPERVISOR ESCOLAR MATRICULA Nº 65.129
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta
portaria, entra em vigor nesta data, com a produção
de seus efeitos a contar de 09/09/2019.
Prefeitura  Municipal de Araguari, Estado de Mi-
nas Gerais,  em 13 de setembro de 2019.

SAULO HENRIQUE BORGES SANTOS
Secretário Municipal de Administração
MARCOS COELHO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

P O R T A R I A  Nº  861/2019
“Exonera a pessoa que menciona”

O Prefeito Municipal de Araguari, usando de suas atri-
buições legais ...
R E S O L V E :
Art. 1º - Fica o Departamento de Pessoal da Prefeitu-
ra Municipal de Araguari, autorizado a exonerar  o (a)
seguinte servidor (a): MURILO PACHECO TAVARES
– MEDICO PSIQUIATRA (TEMPORARIO) MATRICU-
LA Nº 400.300
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta
portaria, entra em vigor nesta data, com a produção
de seus efeitos a contar de 09/09/2019.
Prefeitura  Municipal de Araguari, Estado de Mi-
nas Gerais,  em 13 de setembro de 2019.

SAULO HENRIQUE BORGES SANTOS
Secretário Municipal de Administração
MARCOS COELHO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

P O R T A R I A  Nº  862/2019
“Exonera a pessoa que menciona”

O Prefeito Municipal de Araguari, usando de suas atri-
buições legais ...
R E S O L V E :
Art. 1º - Fica o Departamento de Pessoal da Prefeitu-
ra Municipal de Araguari, autorizado a exonerar  o (a)
seguinte servidor (a): BEATRIZ FERNANDES PEREI-

RA PASSOS – SERVIÇOS GERAIS FEMNINO
(TEMPORARIO) MATRICULA Nº 400.260
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta
portaria, entra em vigor nesta data, com a produção
de seus efeitos a contar de 04/09/2019.
Prefeitura  Municipal de Araguari, Estado de Mi-
nas Gerais,  em 13 de setembro de 2019.

SAULO HENRIQUE BORGES SANTOS

Secretário Municipal de Administração
MARCOS COELHO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

P O R T A R I A  Nº 863/2019
“Exonera a pessoa que menciona”

O Prefeito Municipal de Araguari, usando de suas atri-
buições legais ...
R E S O L V E :
Art. 1º - Exonerar a Sra. LARISSA BAETA SAN-
TOS, do cargo de Assessor de Secretário, da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente.
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta
portaria, entra em vigor nesta data, com a produção
de seus efeitos a contar de 12/09/2019.
Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, Es-
tado de Minas Gerais, 13 de setembro de 2019.

SAULO HENRIQUE BORGES SANTOS
Secretário Municipal de Administração
MARCOS COELHO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

P O R T A R I A  Nº 864/2019
“Exonera a pessoa que menciona”

O Prefeito Municipal de Araguari, usando de suas atri-
buições legais ...
R E S O L V E :
Art. 1º - Exonerar a Sra. LAISA CARVALHO GON-
ÇALVES, do cargo de Assessor de Diretor, da
Secretaria Municipal de Fazenda.
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta
portaria, entra em vigor nesta data, com a produção
de seus efeitos a contar de 12/09/2019.
Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, Es-
tado de Minas Gerais, 13 de setembro de 2019.

SAULO HENRIQUE BORGES SANTOS
Secretário Municipal de Administração
MARCOS COELHO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
nº 005/2019

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO POR
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO E POR

PRAZO DETERMINADO
Ato da Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Simplificado para contratação por excepcional interesse
público e por prazo determinado, regido pelo Edital n.
005/2019.
CONSIDERANDO que a Administração Pública decidiu
por diminuir a quantidade de vagas oferecidas no presen-
te certame, visto que irá contratar como servidor tempo-
rário aqueles aprovados em concurso público para o mesmo
cargo, até que sejam criados os cargos e estes possam
assumir no provimento como servidores efetivos;
RESOLVE:
REDUZIR o quantitativo de vagas para o cargo de
CUIDADOR ESCOLAR:

Araguari/MG, 11 de setembro de 2019.
SAULO HENRIQUE BORGES SANTOS
Secretário Municipal de Administração

DECRETO Nº 094, de 12 de setembro de 2019.
“Altera o Decreto nº 082, de 13 de agosto de 2019.”
O Prefeito de Araguari, no uso das atribuições legais
que lhe são próprias, CONSIDERANDO a manifesta-
ção do Secretário Municipal de Trânsito e Transpor-
tes nos autos do Processo Administrativo nº 2142/
19, que aponta a necessidade de ser observar a Ta-
bela de Custo por Quilometragem Rodada, constante
do referido processo,
DECRETA:
Art. 1º Fica acrescido ao art. 1º do Decreto nº 082, de
13 de agosto de 2019, o seguinte parágrafo único,
com esta redação:
“Art. 1º ...
Parágrafo único. Ao preço base constante das Ban-
deiras I e II, será acrescido o valor de R$0,87 (oitenta
e sete centavos) por quilometro rodado.”
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, mantidos inalterados os demais disposi-
tivos do Decreto nº 082, de 13 de agosto de 2019,
desde que não modificados por este Decreto.

Órgão de Imprensa Oficial da Administração Pública Direta e

Indireta, editado pela Secretaria Municipal de Gabinete e publi-

cado de acordo com a Lei n.º 3.208, de 11 de junho de 1997.

 Marcos Coelho de Carvalho

    Prefeito Municipal

Clayton Fernandes

Vice Prefeito

Ailton Donisete de Souza

 Secretário de Gabinete

O conteúdo das publicações é de responsabilidade dos órgãos
da Administração Direta e Indireta emissores dos atos
administrativos e encaminhados à Secretaria de Gabinete
através do email: correiooficial@araguari.mg.gov.br

Fones: (34) 3690-3006 e 3690-3054

Tiragem: 500 exemplares

Diagramação e impressão:

Editora e Artes Gráficas Correio de Araguari Ltda.

CNPJ 10.496.331/0001-18 - Insc. Est. Isenta -

Rua Professor Jarbas Ferreira da Silva, 352 Jd Interlagos II

Fone (34) 9 9951-3012 - CEP 38445-291 Araguari, MG -

Vencedora do Processo de Pregão nº 103/2016 - Contrato de

Prestação de Serviços: 177/2016.



Pág. 3 - Araguari, MG 13 de setembro de 2019Edição 910

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI, Estado de
Minas Gerais, em 12 de setembro de 2019.

Marcos Coelho de Carvalho
Prefeito

Wanderlei Barroso de Faria
Secretário de Trânsito, Transportes e Mobilidade

Urbana

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016
CONVOCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI, atra-
vés da Secretaria Municipal de Administração convo-
ca os candidatos aprovados no Concurso Público
Edital nº001/2016, abaixo relacionados:

Os candidatos convocados deverão comparecer na Secre-
taria Municipal de Administração, na Rua Virgilio de
Melo Franco, 550, Centro, para início do processo de no-
meação e posse, nos dias  16, 17 e 18/09/2019, (segun-
da, terça e quarta-feira) das 12:00 h as 17:00 h, munidos
da documentação abaixo relacionada:
· Cópia legível da Cédula de Identidade – RG
· Cópia do Cadastro de Pessoa Física – CPF;
· Cópia legível do Título de Eleitor;
· Certidão de Quitação eleitoral;
· Cópia do Comprovante de Residência atualizado e
com o nº do telefone fixo e celular;
· Cópia legível da CTPS - Carteira de Trabalho e Pre-
vidência Social-FRENTE E VERSO  da foto;
· Cópia legível da Inscrição no PIS/PASEP;
· Cópia do Certificado de Reservista ou Dispensa da
Incorporação, quando do sexo masculino;
· Cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento se
for casado;
· Cópia dos Comprovantes de escolaridade requerida
para o cargo;
· Declaração Negativa de Acumulação de Emprego
Público autenticada em Cartório;
· Atestado de antecedentes criminais – Fórum e
Juizado Especial;
· 02 (uma) foto 3x4 recente, com fundo branco;
· Cópia da Certidão de Nascimento dos filhos;
· Cópia da Caderneta de Vacinação dos filhos meno-
res de 14 anos (se houver);
· Comprovante de Escolaridade dos filhos em idade
escolar.
Araguari (MG), 13 de setembro de 2019.

SAULO HENRIQUE BORGES SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO

HOMOLOGAÇÃO DE PARECER TÉCNICO
O Presidente da Fundação Araguarina de Educação
e Cultura - FAEC, senhor Rafael Scalia
Guedes, RESOLVE HOMOLOGARc O PARECER
TÉCNICO, emitido pela Comissão de Seleção e
Monitoramento, que pronunciou-se de forma expres-
sa ao apreciar a documentação apresentada pela
ASSOCIAÇÃO PROMOCIONAL DE CONGADA,
MOÇAMBIQUE E CATUPES DE ARAGUARI- MG
, concluindo que a Organização de Sociedade
Civil respeitou os requisitos preestabelecidos na
Lei nº. 13.019/2014 e suas alterações, ainda os
termos contidos nos Decretos Municipais nº 022/
2017 e 032/2017, estando a Organização apta a fir-

mar o TERMO DE FOMENTO com este Município,
com o objetivo de proporcionar o fomento da cultura,
possibilitando  a interação de pessoas que compõe
os ternos de congados e sociedade promovendo um
encontro de interação cultural, social,  na busca de
alternativas de perpetuação da memória cultural, tro-
cando experiências hábitos e promovendo uma infini-
ta melhoria do que já existe a séculos. Este trabalho
de cunho cultural , obrigação que não pode eximir a
administração pública municipal.
Publique-se na data.
Araguari/MG, 13 de setembro de 2019.

Rafael Scalia Guedes
Presidente  -  Fundação Araguarina de Educação e

Cultura.

LEI Nº 6.209, de 12 de setembro de 2019.
“Dá a denominação de José de Miranda Cardoso à

ponte sobre o Córrego dos Cunhas.”
A Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas
Gerais, aprova e eu, Prefeito, sanciono a seguinte Lei:
Art. 1º Fica denominada de “José de Miranda Cardo-
so”, a ponte sobre o Córrego dos Cunhas, localizada
a partir do Povoado de Ararapira a 25 Km na direção
da Serra do 38, e, na direção do Lago Azul a 18 Km.
Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, a pre-
sente Lei entra em vigor na data da sua publicação.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI, Estado de
Minas Gerais, em 12 de setembro de 2019.

Marcos Coelho de Carvalho
Prefeito

Iêda Maria Fernandes
Secretária de Governo

LEI Nº 6.210, de 12 de setembro de 2019.
“Introduz alterações na Lei nº 6.139, de 14 de

fevereiro de 2019, que “Autoriza a concessão de
benefícios aos devedores da Fazenda Pública do
Município de Araguari, inscritos em dívida ativa,

dando outras providências”.”
A Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas
Gerais, aprova, e eu Prefeito, sanciono a seguinte Lei:
Art. 1º O inciso I, do art. 2º, da Lei nº 6.139, de 14 de

fevereiro de 2019, que “Autoriza a concessão de be-
nefícios aos devedores da Fazenda Pública do Muni-
cípio de Araguari, inscritos em dívida ativa, dando ou-
tras providências”, passa a ter esta redação:
“Art. 2º ...
...
I - até o último dia de expediente ao público do
ano de 2019 desconto de 90% (noventa por cen-
to);
...”
Art. 2º O caput do art. 3º, da Lei nº 6.139, de 14
de fevereiro de 2019, que “Autoriza a concessão
de benefícios aos devedores da Fazenda Pública
do Município de Araguari, inscritos em dívida ati-
va, dando outras providências”, passa a ter esta
redação:
“Art. 3º O contribuinte poderá optar pelo pagamento
da dívida ativa em parcelas mensais e sucessivas
com descontos sobre os juros e multa moratórios,
respeitado o valor mínimo de R$50,00 (cinquenta
reais) para cada parcela, sujeitas a correção mo-
netária pela Unidade Fiscal de Referência do Mu-
nicípio de Araguari - UFRA, podendo ser requerido
o parcelamento até último dia de expediente ao
público do ano de 2019, nas respectivas reparti-
ções públicas municipais da Administração Direta
e Indireta do Município de Araguari, desde que ins-
critos em dívida ativa, conforme estabelecido a
seguir:
...”
Art. 3º Revogadas as disposições em contrário,
esta Lei entra em vigor na data da sua publicação,
mantidos inalterados os demais dispositivos da Lei
nº 6.139, de 14 de fevereiro de 2019, desde que
não modificados pela presente Lei.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI, Esta-
do de Minas Gerais, em 12 de setembro de 2019.

Marcos Coelho de Carvalho
   Prefeito

José Ricardo Resende de Oliveira
            Secretário Interino da Fazenda

André Fabiano dos Reis
Superintendente da SAE

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMUNICADO 
A Secretaria Municipal de Administração COMUNICA aos candidatos regularmente inscritos para o Processo Seletivo 
Simplificado regido pelo Edital nº 005/2019, para a seleção de servidores temporários para a função pública de 
CUIDADOR ESCOLAR, que as novas provas acontecerão no dia 15/09/2019 (domingo) das 09h às 12h, no seguinte local: 

Escola Estadual Professor Antônio Marques – Avenida Minas Gerais nº 2273, Centro – Araguari/MG. 
  

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 005/2019 
CARGO: 
• CUIDADOR ESCOLAR 

 
 

Os candidatos deverão comparecer munidos de documento de identidade e caneta esferográfica azul. OS CANDIDATOS 
DEVERÃO APRESENTAR O COMPROVANTE DE PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO. 

 
Os portões do local de provas serão abertos a partir das 8h20min, e serão fechados pontualmente as 8h50, não sendo 
mais permitido o acesso de candidatos ao local.  

 
 

                   Araguari, 11 de setembro de 2019. 
 
 

SAULO HENRIQUE PEREIRA BORGES 
Secretário Municipal de Administração 



Pág. 4 - Araguari, MG  13 de setembro de 2019 Edição 910

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Ato da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, nomeada

pelo Decreto nº 121, de 25 de agosto de 2017.
I - A Comissão Organizadora do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº
005/2019, para contratação por excepcional interesse público e por prazo deter-
minado, torna público que foram realizadas as seguintes inscrições para o cer-
tame:

NOME INSC. CARGO
ADILAINE A. V. BARBOSA 768 Cuidador Escolar
ADREIA DE JESUS DA SIVA SOUZA 379 Cuidador Escolar
ADRIANA ALVES MOTA 944 Cuidador Escolar
ADRIANA ANGELICA DO NASCIMENTO 906 Cuidador Escolar
ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS 638 Cuidador Escolar
ADRIANA DE FATIMA SILVA 317 Cuidador Escolar
ADRIANA DOS SANTIS SILVA 444 Cuidador Escolar
ADRIANA MARCONDES 812 Cuidador Escolar
ADRIANA MARQUES MARTINS 910 Cuidador Escolar
ADRIANA MARTINS DE SOUSA 453 Cuidador Escolar
ADRIANA NEVES DOS ANJOS 358 Cuidador Escolar
ADRIANO LOPES SANTANA VIEIRA 914 Cuidador Escolar
AGMAR RAMOS FERREIRA 651 Cuidador Escolar
AGUIDA APARECIDA DE MIRANDA 269 Cuidador Escolar
ALAN PEREIRA RODRIGUES 837 Cuidador Escolar
ALCIONE CRISTINA COSTA 278 Cuidador Escolar
ALESSANDRA APARECIDA BRAGA DE SOUSA 413 Cuidador Escolar
ALESSANDRA ARAUJO DA SILVA 612 Cuidador Escolar
ALESSANDRA CAEATNO DA SILVA 47 Cuidador Escolar
ALESSANDRA DA SILVA 530 Cuidador Escolar
ALESSANDRA GUIMARÃES CUNHA 3 Cuidador Escolar
ALESSANDRA PEREIRA FERNANDES 576 Cuidador Escolar
ALESSANDRA PEREIRA PEDRO 847 Cuidador Escolar
ALESSANDRA SILVA BARBOSA 145 Cuidador Escolar
ALEX MILLER COSTA DE MELO 37 Cuidador Escolar
ALEXANDRA ÁVILA FERREIRA 445 Cuidador Escolar
ALEXANDRA CARLA NOGUEIRA DE MOURA 922 Cuidador Escolar
ALEXANDRE JOSÉ DO NASCIMENTO 803 Cuidador Escolar
ALEXANDRE RODRIGUES MACHADO 153 Cuidador Escolar
ALEXSANDRA DOS SANTOS 396 Cuidador Escolar
ALINE ALVES DE OLIVEIRA 387 Cuidador Escolar
ALINE APARECIDA DA SILVA PEREIRA 109 Cuidador Escolar
ALINE APARECIDA FERREIRA DIAS SOUZA 35 Cuidador Escolar
ALINE CAMARGO DE SOUZA 649 Cuidador Escolar
ALINE DE SOUSA 920 Cuidador Escolar
ALINE FRANCIELLE FAGUNDES 173 Cuidador Escolar
ALINE GUIMARAES DOS SANTOS 174 Cuidador Escolar
ALINE LASCH PEREIRA 796 Cuidador Escolar
ALINE LOURENÇO FREITAS SILVA 149 Cuidador Escolar
ALINE MACIEL BORGES 664 Cuidador Escolar
ALIX JOHNYS RODRIGUES DE JESUS 724 Cuidador Escolar
ALLINE LUCAS DA SILVA PONTES 494 Cuidador Escolar
ALLINE NAVES TEODORO 830 Cuidador Escolar
AMÁLIA RODRIGUES GABRIEL 596 Cuidador Escolar
AMANDA CRISTINA PEREIRA RAMOS 148 Cuidador Escolar
AMANDA DE CAMPOS TOMAZ 82 Cuidador Escolar
AMANDA SILVA ROSA 846 Cuidador Escolar
ANA AUGUSTA BARBOSA DA SILVA 457 Cuidador Escolar
ANA CAROLINA DA CUNHA MARQUES 748 Cuidador Escolar
ANA CAROLINA DE JESUS GAMARRA 539 Cuidador Escolar
ANA CAROLINA FIETZ DA SILVA 165 Cuidador Escolar
ANA CAROLINA MACHADO RODOVALHO 486 Cuidador Escolar
ANA CAROLINA VIEIRA CUNHA 838 Cuidador Escolar
ANA CECILIA ROSA LEMOS CORREIA 518 Cuidador Escolar
ANA CHRISTHINA LEITE SANTOS 887 Cuidador Escolar
ANA CLARA APARECIDA DE ÁVILA 508 Cuidador Escolar
ANA CLARA DIAS GOMES 228 Cuidador Escolar
ANA CLÁUDIA CORRÊA 899 Cuidador Escolar
ANA CLAUDIA GOMES MARTINS 976 Cuidador Escolar
ANA CRISTINA MOREIRA DAYRELL 937 Cuidador Escolar
ANA CRISTINA TEIXEIRA CARDOSSO 774 Cuidador Escolar
ANA FLÁVIA FARIAS 156 Cuidador Escolar
ANA KAROLINNY LEITE SANTOS 48 Cuidador Escolar
ANA LAURA BORGES CASTRO 28 Cuidador Escolar
ANA LAURA FERREIRA DA CRUZ MACHADO 555 Cuidador Escolar
ANA LAURA LANDA IGNÁCIO 377 Cuidador Escolar
ANA LAURA LOPES RODRIGUES 164 Cuidador Escolar
ANA MARIA DA COSTA SILVA 322 Cuidador Escolar
ANA MARIA DA SILVA VENCESLAU 977 Cuidador Escolar
ANA MARIA DE OLIVEIRA 405 Cuidador Escolar

ANA PAULA COIMBRA 572 Cuidador Escolar
ANA PAULA DA CRUZ RIBEIRO 845 Cuidador Escolar
ANA PAULA MARQUES CARDOSO 222 Cuidador Escolar
ANA PAULA MARTINS DE OLIVEIRA 592 Cuidador Escolar
ANA RUBIA CAMPOS CARDOSO 378 Cuidador Escolar
ANA VITORIA PINTO DE PAULA 869 Cuidador Escolar
ANANDA MANZAN 663 Cuidador Escolar
ANDERSON DIVINO DA SILVA 689 Cuidador Escolar
ANDERSON FERNANDES PEREIRA 261 Cuidador Escolar
ANDRÉ FELIPE ANGÉLICA DE BRITO 721 Cuidador Escolar
ANDRE LUIZ PEREIRA RODRIGUES 841 Cuidador Escolar
ANDRÉA KATIB DE PAIVA 158 Cuidador Escolar
ANDREA SOARES DOS SANTOS MARTINS 674 Cuidador Escolar
ANDRÉIA DE LIMA ROCHA 89 Cuidador Escolar
ANDRÉIA FABIANO CAMPOS DA SILVA 207 Cuidador Escolar
ANDRESSA DE PAULA ARAUJO 4 Cuidador Escolar
ANDRESSA MALAQUIAS NUNES SILVA 654 Cuidador Escolar
ÂNGELA RENATA DA SILVA 188 Cuidador Escolar
ANGÉLICA CRISTINA DOS SANTOS 879 Cuidador Escolar
ANGELICA DOS SANTOS PIRES 461 Cuidador Escolar
ANNA CARLA VAZ ALVES 521 Cuidador Escolar
ANNA LUIZA FERREIRA FERNANDES DE PAIVA MACHADO 110 Cuidador Escolar
APARECIDA FÁTIMA DE BRITO 503 Cuidador Escolar
APARECIDA RODRIGUES QUIREZA 613 Cuidador Escolar
APOLIANA FERNANDES FERREIRA 554 Cuidador Escolar
ARACY APARECIDA MONTES SILVA 859 Cuidador Escolar
ARIANE NEVES MIRANDA 241 Cuidador Escolar
ARIANNE CAROLINE LIMA SANTOS 5 Cuidador Escolar
ARIELLY CRISTINI OLIVEIRA 277 Cuidador Escolar
ARLETE APARECIDA DE MIRANDA 722 Cuidador Escolar
ARYADNE FERNANDES GOMES 520 Cuidador Escolar
AUREA CARRIJO DE MENDONÇA 593 Cuidador Escolar
BARBARA CRISTINA DE MORAIS PEREIRA 208 Cuidador Escolar
BARBARA CRUZ PEREIRA DA CUNHA 629 Cuidador Escolar
BÁRBARA PARA ARANTES SILVA BORGES 660 Cuidador Escolar
BEATRIZ CRISTINA LESSA OLIVEIRA 478 Cuidador Escolar
BEATRIZ DE SOUZA FERNANDES 180 Cuidador Escolar
BERENICE FIALHO 991 Cuidador Escolar
BETANIA BATISTA LANDA AGUIAR 850 Cuidador Escolar
BIANCA CRISTINA DA SILVA FIGUEIREDO 96 Cuidador Escolar
BRENDA CRISTI GOMES DA SILVA 87 Cuidador Escolar
BRENDA JOICE DA SILVA ARAÚJO 763 Cuidador Escolar
BRENDA NEVES RAMOS 170 Cuidador Escolar
BRENO ANTÔNIO FRANÇA ALVES 956 Cuidador Escolar
BRUNA ANDRESSA MENDES FERREIRA 904 Cuidador Escolar
BRUNA BEATRIZ ALVES SANTOS 275 Cuidador Escolar
BRUNA BEATRIZ DA CUNHA CRUZ CARVALHO 309 Cuidador Escolar
BRUNA BORGES DA SILVA 940 Cuidador Escolar
BRUNA CAMPOS CARDOSO 311 Cuidador Escolar
BRUNA FERREIRA COSTA 755 Cuidador Escolar
BRUNA PAULA RANDI DE OLIVEIRA 988 Cuidador Escolar
BRUNO COSTA DEL SANTOS 662 Cuidador Escolar
BRUNO HENRIQUE AGUIAR FELIX 361 Cuidador Escolar
BRUNO HUMBERTO CRUVINEL DE MIRANDA 417 Cuidador Escolar
CAIO NAVARRO NEVES 42 Cuidador Escolar
CAMILA ALVES DE ANDRADE 342 Cuidador Escolar
CAMILA CARDOSO DE SOUSA 504 Cuidador Escolar
CAMILA CÁSSIA SILVA FERREIRA 605 Cuidador Escolar
CAMILA DO PRADO RIBEIRO 561 Cuidador Escolar
CAMILA ELEN GONCALVES DE PAULA 383 Cuidador Escolar
CAMILA GONÇALVES ANCHIETA 938 Cuidador Escolar
CAMILA HELENO PONTES 878 Cuidador Escolar
CAMILA PEREIRA DA SILVA 301 Cuidador Escolar
CAMILA RODRIGUES DE CASTRO 133 Cuidador Escolar
CAMILLA DE MELO CRUZ ARAÚJO 281 Cuidador Escolar
CARLA ALEXSSANDRA DA SILVA PREREIRA 939 Cuidador Escolar
CARLA DE CASSIA OLIVEIRA 648 Cuidador Escolar
CARLA DONIZETTI VIEIRA DOS SANTOS 159 Cuidador Escolar
CARLA FERREIRA DE SOUZA 761 Cuidador Escolar
CARLA JERÔNIMA VENTURA DOS SANTOS 273 Cuidador Escolar
CARLA MARA PENA FERREIRA 705 Cuidador Escolar



Pág. 5 - Araguari, MG 13 de setembro de 2019Edição 910

CARLA PATRÍCIA CARRIJO 900 Cuidador Escolar
CARLOS EDUARDO FERREIRA 710 Cuidador Escolar
CARLOS HENRIQUE DA SILVA SANTOS 825 Cuidador Escolar
CARLOS JUNIOR GRANERO 936 Cuidador Escolar
CARLOS ROBERTO PEREIRA LOPES 429 Cuidador Escolar
CARLOS TIBURCIO DA SILVA 474 Cuidador Escolar
CARMEM LUCIA RODRIGUES BRAGA 873 Cuidador Escolar
CARMEN LÚCIA DE AMORIM 577 Cuidador Escolar
CAROLAINE RIBEIRO DA SILVA VENTURA 179 Cuidador Escolar
CAROLINA FERNANDES GOMES VELOSO DO PRADO 293 Cuidador Escolar
CAROLINA FONSECA VISO 515 Cuidador Escolar
CAROLINE BARBOSA LIMA 780 Cuidador Escolar
CAROLINE RODRIGUES MARTINS 146 Cuidador Escolar
CASSIA CARDOSO 611 Cuidador Escolar
CÁSSIA REGINA GONÇALVES DE PAULA 386 Cuidador Escolar
CECI DE JESUS FRANÇA 199 Cuidador Escolar
CECILIA ASSIS GONÇALVES 74 Cuidador Escolar
CÉLIA DE FÁTIMA SILVA MENDES 81 Cuidador Escolar
CELIA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA 652 Cuidador Escolar
CÉLIA MARIA LIMA PIRES 597 Cuidador Escolar
CÉLIA REGINA DA SILVA 298 Cuidador Escolar
CELINA MARIA DA CRUZ FONSECA 717 Cuidador Escolar
CHARLESTON BATISTA DE OLIVEIRA 172 Cuidador Escolar
CHRISTIANALY ALVES OLIVA FARIA 637 Cuidador Escolar
CICERA SAIANE AMARAL SOUZA 157 Cuidador Escolar
CINTHIA DE MORAIS SILVA 975 Cuidador Escolar
CINTHYA BARBOSA DE MELO ABDALLA SILVA 912 Cuidador Escolar
CÍNTIA CARINE GOMES BORGES 291 Cuidador Escolar
CÍNTIA CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUESV 325 Cuidador Escolar
CINTIA DA SILVA RESENDE 747 Cuidador Escolar
CLAUDIA APARECIDA F DE OLIVEIRA 246 Cuidador Escolar
CLAUDIA REGINA DOS SANTOS GIMENES CURCINO 470 Cuidador Escolar
CLAUDIA ROSANA PENA FERREIRA 826 Cuidador Escolar
CLAUDIA SILVANA DA COSTA FREITAS 582 Cuidador Escolar
CLAUDIANNE CRISTIANE ALVES DOS SANTOS 22 Cuidador Escolar
CLÉBIA RODRIGUES SANTOS BARROSO 93 Cuidador Escolar
CLEIDIMAR ROSA DA SILVEIRA 256 Cuidador Escolar
CLEIDSON PAULO DOS SANTOS 641 Cuidador Escolar
CLEONICE BORGES DE SOUZA CARVALHO 968 Cuidador Escolar
CLEUBER BATISTA DE OLIVEIRA 65 Cuidador Escolar
CLEURICE DOS SANTOS SILVA 137 Cuidador Escolar
CLEVIA ALMEIDA SANTANA REZENDE 559 Cuidador Escolar
CRISIANE DA CUNHA LIMA 12 Cuidador Escolar
CRISTIANE GOMES DOS SANTOS 161 Cuidador Escolar
CRISTIANE LASCH CHAGAS 251 Cuidador Escolar
CRISTIANE MARTINS COSTA 707 Cuidador Escolar
CRISTIANE TEIXEIRA 187 Cuidador Escolar
CRISTINA MARTINS DOS SANTOS 714 Cuidador Escolar
CYNTHIA LORRANE TORMIN PEIXOTO 287 Cuidador Escolar
DAIANA PAULA PÓVOA ALVES 816 Cuidador Escolar
DAIANE DE ALMEIDA NEVES 46 Cuidador Escolar
DAIANE DE SOUSA DA SILVA BASÍLIO 831 Cuidador Escolar
DAIANE DOS SANTOS SALES 986 Cuidador Escolar
DAIANE MARQUES PEREIRA 785 Cuidador Escolar
DALIA KARINNE BARBOSA DOS SANTOS 439 Cuidador Escolar
DALILA ROSA DE JESUS 843 Cuidador Escolar
DALVACI ALVES PINTO 433 Cuidador Escolar
DANIELA CAMARGO GRAÇA 684 Cuidador Escolar
DANIELA CRISTINA DE OLIVEIRA 9 Cuidador Escolar
DANIELA LOPES LIBERATO TRINDADE 414 Cuidador Escolar
DANIELLA  DA CRUZ  PEREIRA 628 Cuidador Escolar
DANIELLE CRISTINA PAULA REIS 514 Cuidador Escolar
DANIELLI PEREIRA DANTAS DE MAGALHÃES 767 Cuidador Escolar
DANILO DA SILVA GUIMARÃES 852 Cuidador Escolar
DANILO PEDRO CAMPOS FERREIRA 213 Cuidador Escolar
DANUZA ALVES PEREIRA AIHARA 424 Cuidador Escolar
DARLENE RODRIGUES RESENDE 706 Cuidador Escolar
DAYANE SILVA DE ALMEIDA 797 Cuidador Escolar
DAYANNE MARTINS ALVES 777 Cuidador Escolar
DAYENE STEFSON MOIZÉS DE MIRANDA DOS SANTOS SILVA 540 Cuidador Escolar
DAYENE VIEIRA DOS SANTOS 691 Cuidador Escolar

DAYSE DÂMASO DOS REIS 896 Cuidador Escolar
DÉBORA GIMENES CURCINO 472 Cuidador Escolar
DEGMAR JOSÉ VIEIRA 426 Cuidador Escolar
DENISE DE FÁTIMA OLIVEIRA SILVA 436 Cuidador Escolar
DENISE SILVANO SILVA 274 Cuidador Escolar
DENIZE CRISTINA SCHNEIDER 712 Cuidador Escolar
DIANDRA RODRIGUES SILVA 549 Cuidador Escolar
DIONE VENDRAMINI CARDOSO DA SILVA 497 Cuidador Escolar
DIRCE MARIA ALVES DA SILVA 435 Cuidador Escolar
DIULIA COSTA REIS 294 Cuidador Escolar
DIVINA MARCIA NUNES RODRIGUES 564 Cuidador Escolar
DORIANE APARECIDA DE SOUSA 934 Cuidador Escolar
DRIELE MAGALHÃES CAMPOS 565 Cuidador Escolar
DRIELY CARRIJO GOULRTE 584 Cuidador Escolar
DYULIA PÂMELA SILVA 422 Cuidador Escolar
EDENEIA DOBIESZ GREGUER MATEUS 533 Cuidador Escolar
EDILEUDA PINHEIRO FERNANDES 942 Cuidador Escolar
EDSON EURIPEDES DA SILVA 288 Cuidador Escolar
ELAINE ABADIA DA CRUZ BIANCHINI RAMOS 673 Cuidador Escolar
ELAINE ABADIA FIGUEIREDO 190 Cuidador Escolar
ELAINE ALVES DE JESUS IRAÇABAL 793 Cuidador Escolar
ELAINE APARECCDA SANTOS BENTO 348 Cuidador Escolar
ELAINE APARECIDA DA SILVA 979 Cuidador Escolar
ELAINE MARIA DE OLIVEIRA SOUZA 885 Cuidador Escolar
ELAINE POLÔNIO 773 Cuidador Escolar
ELAINE REZENDE DE ARAUJO 238 Cuidador Escolar
ELENICE BERNARDES 792 Cuidador Escolar
ELIABIA REGINA DA SILVA IZIDORIO 704 Cuidador Escolar
ELIANA APARECIDA DOS SANTOS 735 Cuidador Escolar
ELIANE ABADIA DOS SANTOS 374 Cuidador Escolar
ELIANE VIEIRA  DOS SANTOS ALVES 354 Cuidador Escolar
ELIAS BERNARDES MARQUES 805 Cuidador Escolar
ELIENE ABADIA DOS SANTOS RODRIGUES 375 Cuidador Escolar
ELIENE APARECIDA PEREIRA ALVES 475 Cuidador Escolar
ELINA CRISTINA CRUVINEL 416 Cuidador Escolar
ELISÂNGELA DAVID BORGES 392 Cuidador Escolar
ELISANGELA TEIXEIRA 731 Cuidador Escolar
ELIZABETH GOMES COSTA 68 Cuidador Escolar
ELIZABETH RAMOS DE OLIVEIRA CUNHA 916 Cuidador Escolar
ELIZANGELA ANDRADE SILVA 229 Cuidador Escolar
ELIZIA DE ALMEIDA CARVALHO SOUZA 163 Cuidador Escolar
ELOÍSA DE FÁTIMA ALBERTO PAULINO 675 Cuidador Escolar
ELVIRA MARIA 465 Cuidador Escolar
ELZA MARISE DA SILVA MONTEIRO 693 Cuidador Escolar
EMILENE APARECIDA GIOLO 480 Cuidador Escolar
ERICA ABADIA DOS SANTOS 330 Cuidador Escolar
ERICA BATISTA DE ARAUJO 367 Cuidador Escolar
ERICA CRISTINA DE SOUSA 703 Cuidador Escolar
ERICA CRISTINA DOS REIS TOMAZ 762 Cuidador Escolar
ERIKA ALVES DA SILVA 204 Cuidador Escolar
ERIKA RODRIGUES 320 Cuidador Escolar
ERIKA SILVA GALDINO 604 Cuidador Escolar
ESCARLETE ANGELA DOS SANTOS SILVA 328 Cuidador Escolar
EUNICE FERREIRA CLEMENTINO 491 Cuidador Escolar
EVELLYN CAROLINE DE FREITAS RODRIGUES 45 Cuidador Escolar
EVELYNI CRISTINA GONÇALVES CARRIJO 886 Cuidador Escolar
EZIO DA COSTA ALVES 351 Cuidador Escolar
FABIA MARQUES DA SILVA 603 Cuidador Escolar
FABIANA DE ASSIS MELO GUERRA 393 Cuidador Escolar
FABIANA FIUZA ALVES 85 Cuidador Escolar
FABIANA MARCIANO CURCINO UNO DE OLIVEIRA 547 Cuidador Escolar
FABIANA MARIA DE OLIVEIRA 307 Cuidador Escolar
FABIANA RODRIGUES DE RESENDE 355 Cuidador Escolar
FABIANI OTONI RIBEIRO LEANDRO 718 Cuidador Escolar
FABIO MARTINS VIEIRA 40 Cuidador Escolar
FABRICIA DE OLIVEIRA MARQUES 985 Cuidador Escolar
FABRICIA SILVANA DA COSTA 583 Cuidador Escolar
FELICIANA LARA FLORES 858 Cuidador Escolar
FERNANDA CORREA DA COSTA 918 Cuidador Escolar
FERNANDA DE AVILA RAMOS LIMA VIEIRA 964 Cuidador Escolar
FERNANDA DE SOUSA LEITE 230 Cuidador Escolar



Pág. 6 - Araguari, MG  13 de setembro de 2019 Edição 910

FERNANDA FERREIRA DE SOUSA CAMPOS 620 Cuidador Escolar
FERNANDA LETÍCIA LEITE BORGES 506 Cuidador Escolar
FERNANDA ROSA BATISTA 49 Cuidador Escolar
FLÁVIA FERNANDA RODRIGUES 517 Cuidador Escolar
FLAVIA REGINA PAZETA 363 Cuidador Escolar
FLÁVIO LIMA RODRIGUES 882 Cuidador Escolar
FRANCIANE DOS ANJOS OLIVEIRA 111 Cuidador Escolar
FRANCIELE BERNARDES DE SOUZA BORGES DUARTE 209 Cuidador Escolar
FRANCIELE MENDES DA SILVA NARCISO 562 Cuidador Escolar
FRANCIELLE OLIVEIRA DA SILVA 53 Cuidador Escolar
FRANCIELLI PEREIRA DANTAS 769 Cuidador Escolar
GABRIEL ALVES MARTINS DE MATOS 171 Cuidador Escolar
GABRIEL ARAÚJO CARRIJO 650 Cuidador Escolar
GABRIEL SIMÃO MAGALHAES 645 Cuidador Escolar
GABRIEL WILLIAM TAVARES DE RODRIGUES 484 Cuidador Escolar
GABRIELA ALVES MARTINS 905 Cuidador Escolar
GABRIELA AUGUSTA DOS SANTOS LOPES 671 Cuidador Escolar
GABRIELA CAROLINE ALVES COSTA 971 Cuidador Escolar
GABRIELA CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA 913 Cuidador Escolar
GABRIELA DA SILVA SANTOS 752 Cuidador Escolar
GABRIELA GOMES PEREIRA 195 Cuidador Escolar
GABRIELA MIRANDA RODRIGUES LOPES 860 Cuidador Escolar
GABRIELE ARAUJO COSTA 6 Cuidador Escolar
GABRIELLE CRISTINA DO PRADO VIEIRA 569 Cuidador Escolar
GENIZIA GONÇALVES FLEK 575 Cuidador Escolar
GEOVANA FLORÊNCIO DO NASCIMENTO 690 Cuidador Escolar
GEOVANE RODRIGUES PEREIRA 525 Cuidador Escolar
GEOVANNA DANYELE RODRIGUES DO PRADO 50 Cuidador Escolar
GERALDO  FERREIRA  DA  SILVA 103 Cuidador Escolar
GESIELY CARNEIRO DA SILVA RUFINO 176 Cuidador Escolar
GESISLENE CRISTINA MARQUES ALMEIDA 570 Cuidador Escolar
GESSIANE SILVA MOTA 370 Cuidador Escolar
GEVERSON DE OLIVEIRA DA SILVA 11 Cuidador Escolar
GEZIANE BORGES SILVA ROSA 733 Cuidador Escolar
GHÉSSICA AYANDA DA SILVA OLIVEIRA 931 Cuidador Escolar
GILBERTO MARCELINO DA COSTA 544 Cuidador Escolar
GIOVANNA GABRIELA BATISTA SOARES 154 Cuidador Escolar
GISELE CAROLINE GUIRELLI RIBEIRO 588 Cuidador Escolar
GISLAINE LILIAN DA COSTA AQUINO 54 Cuidador Escolar
GISLENE MARTINS CARVALHO 186 Cuidador Escolar
GLÁUCIA DA SILVA PEREIRA VELOSO 639 Cuidador Escolar
GLÁUCIA DE MEIRA FERREIRA 750 Cuidador Escolar
GLAUCIENE DE FATIMA ,OLIVEIRAS RODRIGUES 113 Cuidador Escolar
GLÉCIA ICANOR BRASILEIRO 866 Cuidador Escolar
GLEICIELE GOMES CAMARGO 589 Cuidador Escolar
GRASIELA JÉSSICA DA SILVA GRANERO 935 Cuidador Escolar
GRAZIELA CAROLINA DE MIRANDA VALADARES 950 Cuidador Escolar
GREICE ALCÂNTARA DA SILVA 130 Cuidador Escolar
GREICE KELLY JOSÉ MARIA 32 Cuidador Escolar
GUILHERME FREIRE MENDES 957 Cuidador Escolar
GUILHERME TALISSON DE SOUSA BASILIO 908 Cuidador Escolar
HELENA MARIA GOMES FERREIRA 590 Cuidador Escolar
HUGO TADEU DA SILVA 347 Cuidador Escolar
IARA DA SILVA FERNANDES 290 Cuidador Escolar
IASMIM MARIA ISSASBOH ALVES 43 Cuidador Escolar
IGOR ALEXSANDER ARAÚJO DE PAULA 579 Cuidador Escolar
IGOR ALVES GOMES OLIVEIRA 227 Cuidador Escolar
IGOR RODRIGUES DE SOUZA 787 Cuidador Escolar
ILVANICE FERREIRA DE SOUSA 587 Cuidador Escolar
INGRID BOA VENTURA CARLOS DE OLIVEIRA 586 Cuidador Escolar
INGRID LORRAINE RODRIGUES HONORIO 788 Cuidador Escolar
IRACEMA GUIMARAES RAMOS NETA 390 Cuidador Escolar
ISABELA CRISTINA ROSA FERREIRA CARDOSO 614 Cuidador Escolar
ISADORA CRISTINA BATISTA DAVID 52 Cuidador Escolar
IVA LUCIA VIEIRA 132 Cuidador Escolar
IVAN LUCIANO DA SILVA 541 Cuidador Escolar
IVONE DIAS SILVA 535 Cuidador Escolar
IVONE MARIA PEREIRA  RODRIGUES CAMPOS 489 Cuidador Escolar
IZABELLA MARIA CARRIJO PAIVA 739 Cuidador Escolar
JACQUELINE FERREIRA 607 Cuidador Escolar
JACQUELINE SILVA BELARMINO 804 Cuidador Escolar

JANAÍNA DA SILVA MACÊDO 92 Cuidador Escolar
JANAINA FERNANDES PEREIRA 926 Cuidador Escolar
JANDRA DE CASTRO MORAIS 632 Cuidador Escolar
JANE CRISTINA DE SOUZA 476 Cuidador Escolar
JANE GONÇALVES DE SOUSA 966 Cuidador Escolar
JANE LOPES ARAÚJO SILVA 255 Cuidador Escolar
JANE MARIA DA SILVA 711 Cuidador Escolar
JANY MARÍLIA TEIXEIRA DA SILVA 657 Cuidador Escolar
JAQUELINE DA SILVA SILVANO 30 Cuidador Escolar
JAQUELINE DE SOUZA NASCIMENTO 982 Cuidador Escolar
JAQUELINE ZUBE DA SILVA 77 Cuidador Escolar
JARDENIA SILVA SOUSA 594 Cuidador Escolar
JENIFER CRISTINA FABIANO DOS SANTOS 60 Cuidador Escolar
JENIFER FERREIRA DA CUNHA SOARES 183 Cuidador Escolar
JENNIFER CRISTINA DO NASCIMENTO 984 Cuidador Escolar
JEOVANNA EDUARDA CORREIA DE OLIVEIRA 892 Cuidador Escolar
JESSICA APARECIDA DE JESUS RAMOS MORAIS 80 Cuidador Escolar
JÉSSICA APARECIDA MACHADO 519 Cuidador Escolar
JESSICA APARECIDA MENDONCA VIEIRA 250 Cuidador Escolar
JÉSSICA CRISTINA CORDEIRO 835 Cuidador Escolar
JÉSSICA DE SOUZA BRASILEIRO 353 Cuidador Escolar
JÉSSICA DE SOUZA SILVA 911 Cuidador Escolar
JÉSSICA FERNANDES DA SILVA 880 Cuidador Escolar
JESSICA LÍGIA ROEL DUTRA DE OLIVEIRA 753 Cuidador Escolar
JESUITA SOUZA NEVES AMORIM GOMES 249 Cuidador Escolar
JHAQUELYNE VALESKA BARCELOS RIBEIRO MEIRA 953 Cuidador Escolar
JHENNYFER LUCY CARDOSO CURCINO 215 Cuidador Escolar
JHONATAN PEREIRA DA SILVA 310 Cuidador Escolar
JOANA DARC CARNEIRO DE SOUZA 907 Cuidador Escolar
JOÃO OTÁVIO DE LIMA SILVA 244 Cuidador Escolar
JOAO VICTOR DE MELO CHAVES 446 Cuidador Escolar
JOELMA CRISTINA DOS SANTOS ROCHA 306 Cuidador Escolar
JOHN LUAN ANDRADE POSTIGO 262 Cuidador Escolar
JOHNNY PATRICK DE OLIVEIRA CORREA 41 Cuidador Escolar
JONNATHA DENNIS BATISTA FERREIRA 194 Cuidador Escolar
JORDANA DA SILVA PEREIRA 822 Cuidador Escolar
JORDANA DA SILVA SANTOS 501 Cuidador Escolar
JORDANA FLORÊNCIO DO NASCIMENTO 316 Cuidador Escolar
JORDANA GABRIELE RESENDE RODRIGUES 683 Cuidador Escolar
JORGE DA SILVA CSRGOSO 314 Cuidador Escolar
JOSE VICTOR FREITAS 756 Cuidador Escolar
JOSIANE CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS 302 Cuidador Escolar
JOYCE PEREIRA MAXIMIANO 343 Cuidador Escolar
JUAO DAGAGNY FERREIRA 730 Cuidador Escolar
JUCELMA PEREIRA DOS SANTOS 308 Cuidador Escolar
JUCILEIDE MORAES DA SILVA 608 Cuidador Escolar
JUDITH  BORGES DE SOUZA 318 Cuidador Escolar
JÚLIA EDUARDA GOMES EVARISTO 276 Cuidador Escolar
JULIA LUIZE CARDOSO MARQUES 989 Cuidador Escolar
JULIANA AGUIAR CÉLLIO 670 Cuidador Escolar
JULIANA APARECIDA FRANÇA DE OLIVEIRA 959 Cuidador Escolar
JULIANA COSTA DE OLIVEIRA 499 Cuidador Escolar
JULIANA CRISTINA BORGES SILVA 656 Cuidador Escolar
JULIANA DE ALMEIDA SILVA DOS SANTOS 454 Cuidador Escolar
JULIANA FERREIRA CEARENSE 214 Cuidador Escolar
JULIANA MANOELINA FERNANDES 861 Cuidador Escolar
JULIANA MARTINS 420 Cuidador Escolar
JULIANA RIBEIRO COSTA 511 Cuidador Escolar
JULIANA SILVA CAMARGO 636 Cuidador Escolar
JULIANE PEREIRA DE SOUZA 216 Cuidador Escolar
JUSCILENE MARIA DA TRINDADE 877 Cuidador Escolar
JUSSARA FERNANDA ASSIS SAMUEL 299 Cuidador Escolar
KALINE GERMANO CLEMENTE SILVA 385 Cuidador Escolar
KAMILLA DE ARAUJO LIMA 18 Cuidador Escolar
KAMILLA JÚLIO CAMARGO 800 Cuidador Escolar
KARINA BRANDÃO DA SILVA VAZ FERREIRA 189 Cuidador Escolar
KARINA RODRIGUES DE SOUZA 617 Cuidador Escolar
KARINA SOUSA VIEIRA 144 Cuidador Escolar
KARLA ABADIA TEIXEIRA 720 Cuidador Escolar
KARLA ANDREIA ANDRADE 237 Cuidador Escolar
KARLA DANIELE SILVA SANTOS DE AZEVEDO 836 Cuidador Escolar



Pág. 7 - Araguari, MG 13 de setembro de 2019Edição 910

KARLA QUINTINO DA SILVA HENDGES 226 Cuidador Escolar
KARLA REGINA DE OLIVEIRA CORRÊA 368 Cuidador Escolar
KARLA VIEIRA BRAGA 732 Cuidador Escolar
KARLLA APARECIDA MENDONÇA SOARES DE SOUSA 771 Cuidador Escolar
KARLLA BORGES LEÃO 635 Cuidador Escolar
KAROLAYNE PEREIRA DIAS 419 Cuidador Escolar
KATHLEEN SILVA DE ALMEIDA 321 Cuidador Escolar
KEILA MARIA CANDIDO 625 Cuidador Escolar
KEILA SOUSA JARDIM 619 Cuidador Escolar
KELEN CORSI MANTOVANELLI 808 Cuidador Escolar
KELI OLIVEIRA SANTOS 384 Cuidador Escolar
KÉLIA ALVES COUTINHO 184 Cuidador Escolar
KELLEN LESSA BARBOSA MUBARAK 292 Cuidador Escolar
KELLY CRISTINA DA SILVA MELO 631 Cuidador Escolar
KELLY CRISTINA DE SOUSA SILVA 432 Cuidador Escolar
KELLYTA CAROLINE RIBEIRO ROSA 581 Cuidador Escolar
KENIA FERNANDES DE OLIVEIRA 371 Cuidador Escolar
KENIA PEIXOTO ALVES 169 Cuidador Escolar
KÊNIA VENÂNCIO FARIA 56 Cuidador Escolar
KENNITA DAIRA FERREIRA DA SILVA 694 Cuidador Escolar
KETLYN MARIANA NOGUEIRA SILVA 421 Cuidador Escolar
KEVIN CHRISTIAN SOARES RIBEIRO 39 Cuidador Escolar
KEYSE MARINA RODRIGUES 340 Cuidador Escolar
LAÍS CARNEIRO DOS SANTOS 231 Cuidador Escolar
LAÍS MARTINS RIBEIRO 686 Cuidador Escolar
LAISA CARVALHO GONÇALVES 151 Cuidador Escolar
LAISLA CRICIA RIBEIRO DURÃES 466 Cuidador Escolar
LARA BEATRIZ FERREIRA BARBOZA 701 Cuidador Escolar
LARA NATIELLY PEREIRA PIRES 198 Cuidador Escolar
LARA SÍCARE NASCIMENTO VIEIRA 507 Cuidador Escolar
LARISSA CRISTINE MOREIRA ROSA SOUSA 160 Cuidador Escolar
LARISSE ABADIA ANDRADE MELO 949 Cuidador Escolar
LAURA MARCONDES VENTURA 809 Cuidador Escolar
LAURA NOGUEIRA DE ALMEIDA 874 Cuidador Escolar
LAURA REGINA MARTINS MARQUES 459 Cuidador Escolar
LAYS APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA 297 Cuidador Escolar
LÉA ARAUJO 415 Cuidador Escolar
LEA LOPES VIRGINIO 400 Cuidador Escolar
LEANDRA 362 Cuidador Escolar
LEIDIANE BARBOSA DOS SANTOS 702 Cuidador Escolar
LEIDYANE MARTINS CAETANO DE OLIVEIRA 350 Cuidador Escolar
LEILILANE LOPES VIRGINIO 399 Cuidador Escolar
LEONARDO BERNARDES SANTANA DE SOUSA 31 Cuidador Escolar
LETÍCIA CÂNDIDA GONÇALVES DA SILVA 125 Cuidador Escolar
LETÍCIA CRISTINA CUNHA OLIVEIRA SOUSA 523 Cuidador Escolar
LETÍCIA MARIA RODRIGUES DAMASO 119 Cuidador Escolar
LETÍCIA PEREIRA DA SILVA 135 Cuidador Escolar
LETÍCIA PEREIRA DOS SANTOS 745 Cuidador Escolar
LETICIA PEREIRA VALADÃO 677 Cuidador Escolar
LETICIA RODRIGUES PEREIRA 57 Cuidador Escolar
LIA CAROLINE MOTA RIBEIRO 105 Cuidador Escolar
LIA CECILIA DA SILVA MARTINS 212 Cuidador Escolar
LIANE GIMENES 304 Cuidador Escolar
LÍCIA DIAS 580 Cuidador Escolar
LIDIANNE MESQUITA 108 Cuidador Escolar
LILIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 679 Cuidador Escolar
LÍVIA  APARECIDA SALES SILVA 550 Cuidador Escolar
LORAYNE FERNANDES DOS SANTOS 870 Cuidador Escolar
LORENA APARECIDA MARTINS XAVIER 821 Cuidador Escolar
LORENA APARECIDA SANTOS MOZER 893 Cuidador Escolar
LORENA BARBOSA FERREIRA 981 Cuidador Escolar
LORENA CRISTINA DE MENDONÇA 62 Cuidador Escolar
LORENA DAS GRAÇAS DE MELO 305 Cuidador Escolar
LORENA DEDES DO NASCIMENTO 622 Cuidador Escolar
LORENA FERNANDES DE SOUSA 903 Cuidador Escolar
LORENNA SILVA GONÇALVES 828 Cuidador Escolar
LORRAYNE APARECIDA HENRIQUE DOS SANTOS 289 Cuidador Escolar
LOUISE DENTAMARO DA CRUZ 438 Cuidador Escolar
LOURENA APARECIDA GONZAGA 63 Cuidador Escolar
LUAN REIS DE SOUZA 254 Cuidador Escolar
LUANA ARIELI BORGES DE OLIVEIRA 395 Cuidador Escolar

LUANA COSTA MARCELINO DA SILVA 855 Cuidador Escolar
LUANA CRISTINA BERNARDES DO CARMO 356 Cuidador Escolar
LUANA MARCELLE VIEIRA SILVA 270 Cuidador Escolar
LUCAS GABRIEL SOUSA E SILVA 623 Cuidador Escolar
LUCELI GOMES DOMINGOS 219 Cuidador Escolar
LÚCIA VÂNIA MARTINS PEIXOTO 738 Cuidador Escolar
LUCIANA BRANDÃO DA SILVA 300 Cuidador Escolar
LUCIANA DE BRITO 75 Cuidador Escolar
LUCIANA FERNANDES COSTA 818 Cuidador Escolar
LUCIANA LEMOS FERNANDES 973 Cuidador Escolar
LUCIANO MENDES DA SILVA JÚNIOR 403 Cuidador Escolar
LUCIENE DAS GRAÇAS FREITAS SILVA 331 Cuidador Escolar
LUCIENE DOS SANTOS CUNHA 513 Cuidador Escolar
LUCIENE VELOSO DE OLIVEIRA MACHADO 766 Cuidador Escolar
LUCIMAR DE SOUSA RIBEIRO 895 Cuidador Escolar
LUCINEIA ONORIO DA SILVA TRINDADE DE PAULO 921 Cuidador Escolar
LUCIVANIA RAMOS GOMES 884 Cuidador Escolar
LUIZ CARLOS GOMES GUARANYS 333 Cuidador Escolar
LUIZ FERNANDO MENDES PAZETA 789 Cuidador Escolar
LUIZA DE LIMA KEHDY 313 Cuidador Escolar
LUÍZA RINALDES MENDES 97 Cuidador Escolar
LUZIA JULIANA PETRONILO DEDES 344 Cuidador Escolar
MAICON ARMANDO CARDOSO 630 Cuidador Escolar
MAISA DUARTE PEIXOTO 168 Cuidador Escolar
MALU ANGELICA GONTIJO 823 Cuidador Escolar
MARCELA CLEMENTE OLIVEIRA SILVA 259 Cuidador Escolar
MARCELA DE FATIMA ALMEIDA 646 Cuidador Escolar
MARCELA DIAS DE SOUZA 450 Cuidador Escolar
MARCELA DOMINGOS DE JESUS ALVES 381 Cuidador Escolar
MARCELA MARTINS 115 Cuidador Escolar
MARCELA REGINA DE MELO 602 Cuidador Escolar
MARCELINE SANTOS DA CONCEICAO FRANCISCO 191 Cuidador Escolar
MARCELO DE FREITAS 725 Cuidador Escolar
MÁRCIA JOSÉ DA SILVA BORGES 44 Cuidador Escolar
MARCIA PRISCILA SOUZA DO NASCIMENTO 888 Cuidador Escolar
MARCIA SANTOS DE LIMA 851 Cuidador Escolar
MARCILIA SKARLATE SILVA 272 Cuidador Escolar
MARCIO DE FÁTIMA MACHADO HENRIQUE 729 Cuidador Escolar
MARCIO ROMES VIEIRA&#039; 795 Cuidador Escolar
MARCO ANTONIO RODRIGUES 295 Cuidador Escolar
MARCOS PAULO MEIRA RIBEIRO 407 Cuidador Escolar
MARIA  EMÍLIA DE SOUSA CAMARGO 181 Cuidador Escolar
MARIA ANTÔNIA CAETANO SILVA 699 Cuidador Escolar
MARIA APARECIDA MAGALHÃES PEREIRA 338 Cuidador Escolar
MARIA CECÍLIA PAIVA 536 Cuidador Escolar
MARIA CELIA FERREIRA VIEIRA 844 Cuidador Escolar
MARIA CRISTINA BARBOSA 682 Cuidador Escolar
MARIA CRISTINA DIAS 175 Cuidador Escolar
MARIA CRISTINA MICARELLI 36 Cuidador Escolar
MARIA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA RODRIGUES 963 Cuidador Escolar
MARIA DE FÁTIMA SANTOS 941 Cuidador Escolar
MARIA DO CARMO VIEIRA PEIXOTO 543 Cuidador Escolar
MARIA EDILANE SOUSA BRITO OLIVEIRA 90 Cuidador Escolar
MARIA EDUARDA GOMES LIMA 21 Cuidador Escolar
MARIA EDUARDA LOPES  DE SOUSA 76 Cuidador Escolar
MARIA EDUARDA SANTOS DA SILVA 134 Cuidador Escolar
MARIA HELENA CLEMENTE DE OLIVEIRA 556 Cuidador Escolar
MARIA HELENA DA CRUZ 468 Cuidador Escolar
MARIA INÊS DE SOUSA 599 Cuidador Escolar
MARIA IZIDIA FERREIRA SANTOS 2 Cuidador Escolar
MARIA JENUVEVA DA SILVA SANTOS 798 Cuidador Escolar
MARIA JOSE BARBOSA ALVES 452 Cuidador Escolar
MARIA JOSE DOS SANTOS 469 Cuidador Escolar
MARIA LAURA VIEIRA VENTURA 263 Cuidador Escolar
MARIA LUCIA DA COSTA 618 Cuidador Escolar
MARIA ROSA CORREIA 923 Cuidador Escolar
MARIA SILVANA SÉRGIO 388 Cuidador Escolar
MARIA SUSELENA PEIXOTO 881 Cuidador Escolar
MARIA TERESINHA DE OLIVEIRA 743 Cuidador Escolar
MARIA VALDIVINA DIAS PERIRA 832 Cuidador Escolar
MARIANA ALVES HENRIQUE 902 Cuidador Escolar



Pág. 8 - Araguari, MG  13 de setembro de 2019 Edição 910

MARIANA BARBOSA DOS REIS 537 Cuidador Escolar
MARIANA CAMARGO VIANA 692 Cuidador Escolar
MARIANA DE MELO MARTINS 479 Cuidador Escolar
MARIANA FERNANDES DA SILVA 107 Cuidador Escolar
MARIANA GONTIJO RODRIGUES 240 Cuidador Escolar
MARIANA LOURRANY PEREIRA LIMA 425 Cuidador Escolar
MARIANA ROCHA CARDOSO 553 Cuidador Escolar
MARIANA SANTOS E SILVA 856 Cuidador Escolar
MARIANE CASSIA MENDONÇA 401 Cuidador Escolar
MARILDA 948 Cuidador Escolar
MARILDA DE FÁTIMA DA SILVA 862 Cuidador Escolar
MARILEA SILVA ALMEIDA PENA 490 Cuidador Escolar
MARILIA ALVES DE OLIVEIRA 205 Cuidador Escolar
MARÍLIA CRISTINA SILVA 563 Cuidador Escolar
MARILIA MEDEIROS DA COSTA 197 Cuidador Escolar
MARIO ATAIDE SAMPAIO DA CAMARA 794 Cuidador Escolar
MARISE MACHADO 7 Cuidador Escolar
MARIZE HELENA VIEIRA 566 Cuidador Escolar
MARLIANE SABRINA GOMES BRAGA 376 Cuidador Escolar
MARTA LUCIA LEITE DE SOUSA 252 Cuidador Escolar
MARTA NASCIMENTO SILVA 323 Cuidador Escolar
MARTA REGINA RAMOS 606 Cuidador Escolar
MATHEUS ALVES DE MELO 829 Cuidador Escolar
MAURO DE SOUZA BORGES 178 Cuidador Escolar
MAYARA ROBERTA SOARES 757 Cuidador Escolar
MAYCON VIEIRA PEIXOTO 669 Cuidador Escolar
MAYRA CORREA SANTOS 471 Cuidador Escolar
MEIRILUCIA PEREIRA DO NASCIMENTO 698 Cuidador Escolar
MEIRIVANDA ROSA DE PINHO 746 Cuidador Escolar
MELISSA CORREA SILVA 526 Cuidador Escolar
MICHELA DA SILVA NUNES 442 Cuidador Escolar
MICHELA OLIVEIRA CARDOSO 601 Cuidador Escolar
MICHELE DIVINA BARBOSA SANTOS DE SOUZA 764 Cuidador Escolar
MICHELE NARA COSTA 978 Cuidador Escolar
MICHELE SALVINA MODESTO 598 Cuidador Escolar
MICHELE SILVA DOS SANTOS 854 Cuidador Escolar
MICHELE VIEIRA SILVA 99 Cuidador Escolar
MICHELLE ADELINA DA COSTA 71 Cuidador Escolar
MICHELLE ARIADNA SILVA 430 Cuidador Escolar
MICHELLE DA SILVA MOREIRA 932 Cuidador Escolar
MICHELLE DE FÁTIMA FAUSTINO VIEIRA DE CASTRO DOS S 79 Cuidador Escolar
MICHELLE VALÉRIA DA SILVA 678 Cuidador Escolar
MIRELE ALVES DA SILVA PIRES 487 Cuidador Escolar
MIRIAM RIBEIRO BARBOSA 591 Cuidador Escolar
MIRIAN DANIELLE BORGES DE SOUSA 806 Cuidador Escolar
MIRIAN DE CASTRO SILVA 34 Cuidador Escolar
MIRIAN LIMA SILVEIRA DA SILVA 546 Cuidador Escolar
MIRTES APARECIDA ALVES DA SILVA SOBRINHO 428 Cuidador Escolar
MÔNICA ABADIA OLIVEIRA SOARES 8 Cuidador Escolar
MONIQUE LORRAINE DE JESUS ROSETTE 84 Cuidador Escolar
NABYLLA DUARTE 329 Cuidador Escolar
NÁDIA HELENA DE MORAIS ISSASBOH 19 Cuidador Escolar
NAGELA RAIANE DE SOUZA 423 Cuidador Escolar
NAIRA DANIELA LEAL E SILVA FERREIRA 455 Cuidador Escolar
NANCI DE FÁTIMA ARAÚJO MARTINS 493 Cuidador Escolar
NANJARA MARIA CAROLINE FAGUNDES 695 Cuidador Escolar
NARA LUIZA SOARES DA SILVA 398 Cuidador Escolar
NATALIA DE LOURDES OLIVEIRA 571 Cuidador Escolar
NATÁLIA JESUS SANTANA 312 Cuidador Escolar
NATALIA SILVA 782 Cuidador Escolar
NATANIELA JACINTO DA SILVA 202 Cuidador Escolar
NATHALIA GEOVANNA CARDOSO MARQUES 496 Cuidador Escolar
NATHÁLIA MARQUES MACEDO 303 Cuidador Escolar
NEIDE DE FÁTIMA RIBEIRO RODRIGUES 634 Cuidador Escolar
NELMA ALVES BARCELLOS 947 Cuidador Escolar
NERIANE CHRISTINE DE SÁ LEONCIO 742 Cuidador Escolar
NICOLAS MIRANDA DA COSTA 898 Cuidador Escolar
NILDA DE FATIMA MENDES HORACIO 509 Cuidador Escolar
NILDA MARIA DA SILVA ALVARENGA 713 Cuidador Escolar
NILZA VAZ FERREIRA 716 Cuidador Escolar
NOEMI LOPES DE SOUZA FERREIRA 659 Cuidador Escolar

NOEMI SILVANO CHAVES 296 Cuidador Escolar
NÚBIA APARECIDA DA SILVA 585 Cuidador Escolar
NUBIA DE FÁTIMA NASCIMENTO FARIA 791 Cuidador Escolar
NÚBIA LUZ CHELES 726 Cuidador Escolar
NÚBIA MÁRCIA VIRGÍNIO MELO 462 Cuidador Escolar
ODETE BRAZ DOS SANTOS COSTA 267 Cuidador Escolar
OLETE BRAZ DOS SANTOS BORGES 200 Cuidador Escolar
OLGA CAROLINE REIS PEREIRA RAMOS 616 Cuidador Escolar
OLÍVIA FRANCIELLE  DE OLIVEIRA 280 Cuidador Escolar
ONEIDA APARECIDA ALVIN FERREIRA 676 Cuidador Escolar
ONIZIA DE MIRANDA LEANDRO 709 Cuidador Escolar
ORTAIR DUARTE CARDOS 248 Cuidador Escolar
PÂMELA RAYANE CARNEIRO 458 Cuidador Escolar
PAOLA SOUSA RIBEIRO 360 Cuidador Escolar
PATRÍCIA ABADIA MARQUES SOBRINHO 871 Cuidador Escolar
PATRICIA APARECIDA DE OLIVEIRA 680 Cuidador Escolar
PATRICIA APARECIDA DE OLIVEIRA 681 Cuidador Escolar
PATRICIA AZEVEDO DE OLIVEIRA RODRIGUES 983 Cuidador Escolar
PATRICIA BALBINO ROSA CURCINO 917 Cuidador Escolar
PATRÍCIA CARRIJO ABDALA 324 Cuidador Escolar
PATRÍCIA DANIELE SILVA 116 Cuidador Escolar
PATRÍCIA DE MIRANDA 51 Cuidador Escolar
PATRICIA DIAS TRAVAGLIA 927 Cuidador Escolar
PATRICIA FERNANDES PEIXOTO 88 Cuidador Escolar
PATRICIA MARTINS RONDI 876 Cuidador Escolar
PATRICIA PETRUCO DE OLIVEIRA 495 Cuidador Escolar
PAULA CRISTINA ANDRADE MOTA 728 Cuidador Escolar
PAULA ROBERTA COSTA 352 Cuidador Escolar
PAULO HENRIQUE DE FREITAS 266 Cuidador Escolar
PAULO ROBERTO FERREIRA 460 Cuidador Escolar
PAULO ROBERTO MARTINS SANTOS 754 Cuidador Escolar
POLLYANA DOMINGAS MONTEIRO 655 Cuidador Escolar
POLLYANA PAIVA BATALHONE 247 Cuidador Escolar
POLYANE FERREIRA LIMA SILVA 394 Cuidador Escolar
PRISCILA BRAGA DE MORAIS 915 Cuidador Escolar
PRISCILA DA SILVA CARDOSO 615 Cuidador Escolar
PRISCILA FERREIRA ALVES 24 Cuidador Escolar
PRISCILA KAREN DA CUNHA SILVA REIS 810 Cuidador Escolar
PRISCILA LUIZA MARTINS COSTA 980 Cuidador Escolar
PRISCILA MARQUES RUBERDO 482 Cuidador Escolar
PRISCILA MARTINS VIEIRA 867 Cuidador Escolar
PRISCILA RENATA VIEIRA 505 Cuidador Escolar
PRISCILLA GERMANO GOMES DOS SANTOS 206 Cuidador Escolar
PRISCILLA NEVES DE OLIVEIRA 811 Cuidador Escolar
PRISCILLAVIEIRADASILVAFERNANDES 853 Cuidador Escolar
QUITERIA BARBOSA DA SIVA 542 Cuidador Escolar
RAFAEL BARCELOS PEIXOTO 770 Cuidador Escolar
RANNYELE  FERNANDES LEAO FREITAS 933 Cuidador Escolar
RAPHAEL GRIGÓRIO JACOB 72 Cuidador Escolar
RAPHAELA ALEIXO BARBOSA 548 Cuidador Escolar
RAPHAELLA DIAS ESCOBAR COSTA 865 Cuidador Escolar
RAQUEL APARECIDA FERREIRA 955 Cuidador Escolar
RAQUEL CAMPOS DE GODOI 962 Cuidador Escolar
RAQUEL GOMES SANTOS 147 Cuidador Escolar
RAYANE VITÓRIA DE OLIVEIRA FERREIRA 464 Cuidador Escolar
RAYANNE ABADIA FERNANDES LEAO 568 Cuidador Escolar
REBECA RAYSSA FERREIRA 224 Cuidador Escolar
REGINA ALVES SANTOS SILVA 193 Cuidador Escolar
REGINA CELIA FERREIRA 166 Cuidador Escolar
RENATA  DE ANDRADE 142 Cuidador Escolar
RENATA APARECIDA BIANCHINI DA SILVA CAMARGO 27 Cuidador Escolar
RENATA HELENA DA CONCEIÇAO ALMEIDA 86 Cuidador Escolar
RENATA IDELISIA ROCHA 500 Cuidador Escolar
RENATA MARILIA DOS SANTOS 418 Cuidador Escolar
RENATA PEREIRA PEIXOTO 685 Cuidador Escolar
RENATA PRADO 510 Cuidador Escolar
RENATA SEMILIANA FERREIRA 890 Cuidador Escolar
RITA DE CÁSSIA LOPES BRAZAO 15 Cuidador Escolar
ROBERTA DA SILVA BOTELHO 661 Cuidador Escolar
ROBERTA DE SOUSA MACHADO 687 Cuidador Escolar
ROMERIA  DAS DORES VARGAS 715 Cuidador Escolar



Pág. 9 - Araguari, MG 13 de setembro de 2019Edição 910

II – As provas serão realizadas no dia 15/09/2019, com início as 9h00 no seguinte
local:
· Escola Estadual Professor Antônio Marques – Avenida Minas Gerais
nº 2273, Centro – Araguari/MG.
III - Os candidatos deverão comparecer ao local de provas munidos de documento
de identidade e caneta esferográfica azul. OS CANDIDATOS DEVERÃO APRE-
SENTAR O COMPROVANTE DE PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO. Os portões do
local de provas serão abertos a partir das 8h20min, e serão fechados pontual-
mente as 8h50, não sendo mais permitido o acesso de candidatos ao local.
Araguari/MG, 13 de setembro de 2019.

SAULO HENRIQUE BORGES SANTOS
Secretário Municipal de Administração

RONILCE DE JESUS ALCANTARA 380 Cuidador Escolar
ROSANA BORGES DOS SANTOS 839 Cuidador Escolar
ROSÂNGELA FERREIRA BARBOSA PEREIRA 448 Cuidador Escolar
ROSELAINE SOARES ROSA 201 Cuidador Escolar
ROSELI RAPOSO MOREIRA 359 Cuidador Escolar
ROSELY MADERA MARTINS 708 Cuidador Escolar
ROSILENE DE SOUSA 961 Cuidador Escolar
ROSIMEIRE  DOS SANTOS 346 Cuidador Escolar
ROSIMEIRE MAXIMO  DA FONSECA 245 Cuidador Escolar
ROZILDA SILVA SANTOS 633 Cuidador Escolar
SABRINA  HELENA  COELHO  LOPES 78 Cuidador Escolar
SABRINA MARIA IZIDORO DE CASTRO SALES 143 Cuidador Escolar
SABRINA MOTA CORDEIRO 790 Cuidador Escolar
SAMANTHA MARTINS LOPES SILVA SANTOS 640 Cuidador Escolar
SAMARA DINIZ REIS 382 Cuidador Escolar
SAMELA BUENOS AIRES BATISTA DA ROCHA FERREIRA 365 Cuidador Escolar
SAMIA CINTIA SILVA 150 Cuidador Escolar
SAMUEL HENRIQUE RODRIGUES DO PRADO 61 Cuidador Escolar
SANDRA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 883 Cuidador Escolar
SANDRA BORGES DE AZEVEDO 283 Cuidador Escolar
SANDRA DE OLIVEIRA CARVALHO 264 Cuidador Escolar
SANDRA MARTINS NOGUEIRA 545 Cuidador Escolar
SANDRA SOUSA LELES 967 Cuidador Escolar
SARA CRISTINA FERNANDES DE SOUSA 840 Cuidador Escolar
SEBASTIÃO DA SILVA 578 Cuidador Escolar
SELMA ALVES MONTENEGRO BAESSE 969 Cuidador Escolar
SÉRGIO ROBERTO PEREIRA 55 Cuidador Escolar
SHEILA APARECIDA BARBOSA 817 Cuidador Escolar
SHEILA LUCIANA QUEIROZ 456 Cuidador Escolar
SILESIA 243 Cuidador Escolar
SILMA BARBOSA DA ROCHA 849 Cuidador Escolar
SILVANA BARBOSA GUIMARÃES 268 Cuidador Escolar
SILVANA FERNANDES GONZAGA 697 Cuidador Escolar
SILVANA REGINA SILVEIRA MOTA 253 Cuidador Escolar
SILVIA APARECIDA RODRIGUES 857 Cuidador Escolar
SIMONE BATISTA FAGUNDES 700 Cuidador Escolar
SIMONE DA COSTA LESSA COIMBRA 552 Cuidador Escolar
SIMONY PEREIRA DA CRUZ 232 Cuidador Escolar
SIRLENE VIEIRA 667 Cuidador Escolar
SONIA HELENA VIEIRA FERREIRA 815 Cuidador Escolar
SONIA MARIA MARQUES 437 Cuidador Escolar
SONIA TERESINHA DE MORAES  GOMES 574 Cuidador Escolar
SUELEN PEREIRA SALVADOR 481 Cuidador Escolar
SUELI TEREZINHA MENDES COELHO 951 Cuidador Escolar
SUELLEN PEIXOTO OLIVEIRA 801 Cuidador Escolar
SUZIMARA FERNANDES DE LIMA 260 Cuidador Escolar
TAIRONE VIEIRA DE SOUSA 332 Cuidador Escolar
TAIS DE ÁVILA GONÇALVES VIANA 106 Cuidador Escolar
TALISSON DO CARMO VICTOR NASCIMENTO 653 Cuidador Escolar
TALITA ALMEIDA MENEZES 271 Cuidador Escolar
TALITA CAMARGOS SILVA MOURA 758 Cuidador Escolar
TALITA DIAS CABRAL 192 Cuidador Escolar
TALITA MARCELA ALVES DE MACEDO FARIA 529 Cuidador Escolar
TALITA PLINIA DA COSTA DE OLIVEIRA SOUSA 26 Cuidador Escolar
TALITHA DE OLIVEIRA 284 Cuidador Escolar
TANIA CRISTINA CORRIEL 987 Cuidador Escolar
TÂNIA CRISTINA COSTA DA SILVA LEAL 727 Cuidador Escolar
TÂNIA CRISTINA MOIZÉS DOS SANTOS 364 Cuidador Escolar
TANIA MARILIA RODRIGUES 573 Cuidador Escolar
TANIA RIBEIRO FERREIRA 391 Cuidador Escolar
TASSIA SILVA FERREIRA TOMAZ 372 Cuidador Escolar
TATIANA  BARBARA SICARI 127 Cuidador Escolar
TATIANA FERNANDES DA SILVA 799 Cuidador Escolar
TATIANA MONTEIRO RIBEIRO 182 Cuidador Escolar
TATIANA REGINA BORGES 118 Cuidador Escolar
TATIANE CRISTINA DA SILVA SANTANA 10 Cuidador Escolar
TATIANE VIEIRA DOS SANTOS 129 Cuidador Escolar
TATIUSCIA MONTEIRO MENDES 872 Cuidador Escolar
TAYNA DOS SANTOS SILVA 524 Cuidador Escolar
THAINA FELIX 658 Cuidador Escolar
THAIS DE FÁTIMA SANTOS 943 Cuidador Escolar

THAIS DE MELO MOURA FIDELIS 786 Cuidador Escolar
THAIS FERNANDES DA SILVA 783 Cuidador Escolar
THAIS RODRIGUES DA SILVA 73 Cuidador Escolar
THAIS RODRIGUES PEREIRA 98 Cuidador Escolar
THALIA DAYELLE DOS SANTOS 897 Cuidador Escolar
THALÍA RODRIGUES ALCÂNTARA 492 Cuidador Escolar
THALITA OLIVEIRA MOTA 647 Cuidador Escolar
THALLYS VNICIUS SIEBEN FARIA 334 Cuidador Escolar
THALLYTA MARQUES DE MOURA MACHADO 234 Cuidador Escolar
THALYTA DO NASCIMENTO DE DEUS 668 Cuidador Escolar
THAUAN FELIPE COSTA DE MELO 94 Cuidador Escolar
THAYANA GOMES DOS SANTOS 185 Cuidador Escolar
THAYNA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 124 Cuidador Escolar
THAYS MARQUES SALGADO 778 Cuidador Escolar
THIAGO MARQUES NAVES 17 Cuidador Escolar
THIAGO RODRIGUES DA SILVA 760 Cuidador Escolar
THULIO NOÉ SILVA TEIXEIRA 443 Cuidador Escolar
TIAGO CALEGARI 864 Cuidador Escolar
TIAGO COSTA CARDOSO 626 Cuidador Escolar
TIAGO PEIXOTO NASCIMENTO 970 Cuidador Escolar
TONY APARECIDO DE SOUZA DE DEUS DIAS 33 Cuidador Escolar
TULIANE NARA DE ARAUJO 123 Cuidador Escolar
ULISSES BARBOSA NAVES 335 Cuidador Escolar
VALERIA CRISTINA BRAS ROZIN 83 Cuidador Escolar
VALKIRIA LIDIA MOURA 449 Cuidador Escolar
VANESSA CRISTINA RABELO DA SILVA 339 Cuidador Escolar
VANESSA FERREIRA DOS SANTOS 624 Cuidador Escolar
VANESSA GOMES DOS SANTOS 345 Cuidador Escolar
VANESSA JHEIME SCHWEDELER 155 Cuidador Escolar
VANESSA LUCIENE MARTINS LIMA 136 Cuidador Escolar
VANESSA MARCIA MOURA 451 Cuidador Escolar
VANESSA MARIA BORGES RODRIGUES 218 Cuidador Escolar
VÂNIA APARECIDA DA SILVA 14 Cuidador Escolar
VÂNIA DE FÁTIMA PEREIRA 431 Cuidador Escolar
VANILO NUNES PEREIRA 512 Cuidador Escolar
VANUZA DUARTE  ALMEIDA 665 Cuidador Escolar
VERA LUCIA CORREA 217 Cuidador Escolar
VERA LUCIA DA CRUZ 534 Cuidador Escolar
VERA LUCIA DA SILVA 834 Cuidador Escolar
VERA REGINA BRIGIDO 842 Cuidador Escolar
VICTOR BONFANTE DE RESENDE 1 Cuidador Escolar
VICTOR HUGO ALVES RODRIGUES 498 Cuidador Escolar
VITÓRIA DA COSTA OLIVEIRA 427 Cuidador Escolar
VITORIA FERNANDES TEIXEIRA 775 Cuidador Escolar
VIVIAN TEIXEIRA DA CUNHA 960 Cuidador Escolar
VIVIANE APARECIDA DOS SANTOS 833 Cuidador Escolar
VIVIANE CRISTINA VIEIRA INESIO 868 Cuidador Escolar
VIVIANE VIEIRA DOS SANTOS 128 Cuidador Escolar
WALTER DA CUNHA REZENDE 560 Cuidador Escolar
WEKSLEY RIBEIRO DIAS 740 Cuidador Escolar
WELERY ROEL DE AZEVEDO 112 Cuidador Escolar
WELITANYA DOS SANTOS MACHI 235 Cuidador Escolar
WELLINGTON WINTER MENDES SILVA 972 Cuidador Escolar
WESLEY JOSÉ FERREIRA 595 Cuidador Escolar
YANCA ANDRADE PEREIRA 736 Cuidador Escolar
ZULEIKA PENA FERREIRA 781 Cuidador Escolar



Pág. 10 - Araguari, MG  13 de setembro de 2019 Edição 910�����������������������������
�������	��
����
�
�����
�����	��

�

�
����� �����������	
�����
�����������������
����	
�
�
 ���
����
��
������������������
���
������������������������ ���
����	���
 ����
��	�
���
������������
���
�
�
���
������
��
 ������������
���
 � ! ���� 
���� � "# $"�%����� �� 

�������
�&�
�
����
����������'������
������������������
���
����(���
�������)��*���������������
�
��
�������
)
������� �� �&�
��������� ������������� +� ������ 
�� ����� ��������� ������

�
��� ������
�� ������� ���
)
����������&�
�����������������
�������
��
����
�
�����"�

���
�����	�
�����	�
 �
�,� %!%��#"�$"$�"��" -"! $"��$-"�$"$" �$"#"#"��"#�"��"��
�
��	 ���
������
������

	����������� � !"# $%�#�&#$#�'()��*+%$,!-# $!&�#�!($# $%�#�*+%$,!�,#%(&.�

�
��	�/���
�
�����
��� ���
����	
���	��

	�����������
� !"# $%�#�&#$#�'()��*+%$,!-# $!&�#�!($# $%�#�*+%$,!�,#%(&.�
�

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
PROCESSO 499/2019 – PREGÃO 11/2019

SAE – Superintendência de Água e Esgoto; Araguari-MG, 04 de setembro de 2019.
ANDRÉ FABIANO DOS REIS - Superintendente – SAE

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
PROCESSO 504/2019 – PREGÃO 13/2019

�����������������������������
�������	��
����
�
�����
�����	��

�

�
����	
�
�
 �,-����������
������	.�
�����
��/ ��
����	���
 �)"����0�
����)
������% %��-����
����������-��
���
������
��
 �����'�

���	
���
 #%"������%
���� $#"#��" �#���� �� 

�������
������������
�������������������
������
�����)
��������
�������
��
��������0����
���
�
�
��������
�1��
������������&������	�����������������
���������
�
�
�����
)�����
�����
����������
���
�
�"��

���
�����	�
�����	�
 �
�,� %! ��#"�$"$�"��" -" $$"���$"� "$"���"#"#"��"#�"��"��
�
��	 ���
������
������

	�01��12����� �-# $!�#�$,( $%�'()��$,#3# $!&�#�"( $#�,#%(&.�

�
��	�/���
�
�����
��� ���
����	
���	��

	�01��12����� �-# $!�#�$,( $%�'()��$,#3# $!&�#�"( $#�,#%(&.�

SAE – Superintendência de Água e Esgoto; Araguari-MG, 10 de setembro de 2019.
ANDRÉ FABIANO DOS REIS - Superintendente – SAE

HOMOLOGAÇÃO DE PARECER TÉCNICO
O Presidente da Fundação Araguarina de Educação e
Cultura - FAEC, senhor Rafael Scalia
Guedes, RESOLVE HOMOLOGAR O PARECER
TÉCNICO,, RESOLVE HOMOLOGAR O PARECER
TÉCNICO, emitido pela Comissão de Seleção e
Monitoramento, que pronunciou-se de forma expressa
ao apreciar a documentação apresentada pelo GRU-
PO TEATRAL AMADOR SOL, concluindo que a
Organização de Sociedade Civil respeitou os re-
quisitos preestabelecidos na Lei nº. 13.019/2014 e
suas alterações, ainda os termos contidos nos
Decretos Municipais nº 022/2017 e 032/2017, estando
a Organização apta a firmar o TERMO DE FOMENTO
com este Município, com o objetivo de proporcionar
um trabalho social contemplando jovens de vários bair-
ros periféricos da cidade, onde através de políticas
públicas de cultura, eleva uma cultura de paz, contri-
buindo para a redução dos altos índices de
criminalidade, assumindo para tanto, ações devidamen-
te delineadas no plano de trabalho, dando assim con-
sistência ao poder público parceiro no sentido de fo-
mentar este trabalho de cunho social, obrigação que
não pode eximir a administração pública municipal.
Publique-se na data.
Araguari/MG, 13 de setembro de 2019.

Rafael Scalia Guedes
Presidente  -  Fundação Araguarina de Educação e

Cultura.

RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 854/2019 –
MARIA CRISTINA PEIXOTO DE MIRANDA

Onde se lê PORTARIA Nº 854/2019:
Art. 1º - Nomear a Sra. MARIA CRISTINA PEIXOTO,
no cargo de ASSESSOR DE SEÇÃO, da Secretaria
Municipal do Trabalho e Ação Social.
Leia-se:
Art. 1º - Nomear a Sra. MARIA CRISTINA PEIXOTO
DE MIRANDA, no cargo de ASSESSOR DE SEÇÃO,
da Secretaria Municipal do Trabalho e Ação Social.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI, Estado de
Minas Gerais, em 18 de setembro de 2019.

SAULO HENRIQUE BORGES SANTOS
Secretário Municipal de Administração
MARCOS COELHO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 1782-2017-
ELIETE FERNANDES MATOS NASCIMENTO

Onde se lê PORTARIA Nº 1782/2017
(...)
“Nomeia a pessoa que menciona”.
O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de Minas
Gerais, usando de suas atribuições legais...
RESOLVE:
Art. 1º Fica nomeada ELIETE FERNANDES MATOS
NASCIMENTO, no cargo de INSTRUTOR DE LIBRAS,
sob Regime Estatutário, em virtude de aprovação em
Concurso Público, classificada em 1º lugar, de que

trata o Edital nº 002/2016.
Leia-se:
“Art. 1º Fica autorizado o Município de Araguari a ce-
lebrar contrato de trabalho por prazo determinado com
ELIETE FERNANDES MATOS NASCIMENTO, ma-
trícula nº 400.159, na função de INSTRUTOR DE
LIBRAS, em virtude de aprovação em Processo Se-
letivo Simplificado, classificada em 1º lugar, de que
trata o Edital nº 001/2017.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI, Estado de
Minas Gerais, em 13 de setembro de 2019.

SAULO HENRIQUE BORGES SANTOS
Secretário Municipal de Administração
MARCOS COELHO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO GABARITO
A Secretária Municipal de Administração e Presiden-
te da Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Simplificado, no uso de suas atribuições, e por deter-
minação do Excelentíssimo Senhor Prefeito Munici-
pal, torna público o GABARITO das provas do Pro-
cesso Seletivo Simplificado Edital nº 003/2019, para
contratação por excepcional interesse público e por
prazo determinado para a SUPERINTENDENCIA DE
ÁGUA E ESGOTO DE ARAGUARI - SAE, realizadas
no dia 08 de setembro de 2019, como segue:

TÉCNICO DE INFORMATICA
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

QUESTÃO ALTERNATIVA 

1 
A 

2 
A 

3 
C 

4 
D 

5 
C 

6 
B 

7 
D 

8 
D 

9 
A 

10 
B 

11 
A 

12 
C 

13 
B 

14 
C 

15 
D 

16 
D 

17 
D 

18 
C 

19 
D 

20 
D 



Pág. 11 - Araguari, MG 13 de setembro de 2019Edição 910

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

QUESTÃO ALTERNATIVA 

1 
A 

2 
A 

3 
C 

4 
D 

5 
C 

6 
B 

7 
D 

8 
C 

9 
B 

10 
D 

11 
A 

12 
D 

13 
A 

14 
D 

15 
C 

16 
D 

17 
A 

18 
B 

19 
B 

20 
C 

ENGENHEIRO ELETRICISTA

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

QUESTÃO ALTERNATIVA 

1 
A 

2 
A 

3 
C 

4 
D 

5 
C 

6 
B 

7 
B 

8 
C 

9 
B 

10 
D 

11 
B 

12 
D 

13 
D 

14 
A 

15 
B 

16 
A 

17 
B 

18 
C 

19 
D 

20 
B 

LEITURISTA

Araguari, 13 de setembro de 2019.
SAULO HENRIQUE BORGES SANTOS
Secretário Municipal de Administração

ANDRÉ FABIANO DOS REIS
Superintendente da SAE

Acompanhe  também

www.araguari.mg.gov.br



Pág. 12 - Araguari, MG  13 de setembro de 2019 Edição 910


		2019-09-13T09:41:06-0300
	MUNICIPIO DE ARAGUARI:16829640000149




